ПРОЕКТ

Повестка дня
заседания Муниципального Совета

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота,
которое состоится 04 декабря 2014 года в 14:00 часов
1. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2014 год» № 20/1 от 11.12.2013 г.

2. О рассмотрении проекта Решения «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2015 год» в первом чтении.
3. О проведении публичных слушаний по проекту Решения «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2015 год».

[image: image1.png]

1